
 

 

UCHWAŁA NR XLIII /246/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów z terenu Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2198 ze zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Uzdolnionych Uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Kołaczyce i uczęszczających do szkół podstawowych i klas dotychczasowych gimnazjów oraz szkół średnich 

stanowiący załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu, o którym mowa  

w § 1 określa się corocznie w uchwale budżetowej Gminy Kołaczyce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/210/2017 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów z terenu Gminy Kołaczyce (Dz. 

Urz. Woj. Podka. poz. 3434). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kołaczycach 

 

 

Stanisław Dunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 kwietnia 2018 r.

Poz. 2213



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2213



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2213



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2213



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2213


		2018-04-30T12:09:06+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




